Warr . Johannes Shackespere queritur de Johanne Lam-
berte, filio et herede Edmund i Lamberte nuper de Barton 
Henmarshe in comitatu predicto yoman, in custodia 
marescalli Marescallie domine regine, coram ipsa regina 
existente, pro eo, videlicet, quod cum idem Edmundus in 
vita sua, scilicet, decimo quarto die Nouembris anno regni 
domine Elizabethe nunc regine Angl ie vicesimo (1578 ), 
per quandam indenturam gerentem datum die et anno 
predictis, emisset sibi et heredibus suis de prefato Johanne 
Shackespere et Mar ia vxore eius vnum mesuagium siue 
tenementum, vnam virgatam terre et quatuor acras terre 
arrabilis cum pertinenciis in Wilmecote in dicto comitatu 
War r . Habendum et tenendum mesuagium siue tene
mentum predictum, et alia premissa cum pertinenciis, 
prefato Edmundo, heredibus et assignatis suis, imper-
petuum, Proviso semper quod si dictus Johannes Shacke
spere, heredes, executores, administratores vel assignati 
sui soluerent seu solui causarent prefato Edmundo qua-
draginta libras legalis monete Angl ie in die festi Sancti 
Michaelis Archangeli, quod tunc esset in anno Domini 
millesimo quingentesimo et octogesimo (29 Sept. 1580) 
quod tunc deinceps indentura predicta, et omnia in eadem 
contenta, vacua forent, Vir tute cuius idem Edmundus 
in tenementa predicta, cum pertinenciis, intrauit, et fuit 
inde seisitus in dominico suo vt de feodo, et sic inde 
seisitus existens, postea, scilicet pr imo die M a r c i i anno 
regni dicte domine regine nunc vicesimo nono {1587), 
apud Barton Henmarshe predictam obiit , post cuius 
mortem mesuagium predictum et cetera premissa, cum 
pertinenciis, discendebant prefato Johanni Lamberte, vt 
filio et heredi dict i Edmundi , Dictusque Johannes Lam
berte, dubitans statum et interesse sua de et in tenementis 
predictis, cum pertinenciis, esse vacua, et noticiam habens 
quod predictus Johannes Shackespere eum implacitare 

D 2 
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vellet et intendisset pro premissis, in consideracione quod 
predictus Johannes Shackespere adtunc imposterum non 
implacitaret dictum Johannem Lamberte pro mesuagio 
predicto et ceteris premissis, cum pertinenciis, et quod 
dictus Johannes Shackespere et Mar i a vxor eius, simulcum 
Wi l l i e lmo Shackespere nlio suo, cum inde requisiti essent, 
assurarent mesuagium predictum et cetera premissa, cum 
pertinenciis, prefato Johanni Lamberte, et deliberarent 
omnia scripta et evidencias premissa predicta concernentia, 
predictus Johannes Lamberte, vicesimo sexto die Septem-
bris anno dicte domine regine vicesimo nono (1587) , 
apud Stratford super A v o n in comitatu predicto, in 
consideracione inde super se assumpsit et prefato Johanni 
Shackespere adtunc et ibidem fideliter promisit, quod ipse, 
idem Johannes Lambert, v ig in t i libras legalis monete 
Angl ie prefato Johanni Shackespere modo et forma 
sequentibus, videlicet, in et super decimum octavum diem 
Nouembris tunc proxime sequentem v ig in t i solidos, et in 
et super vicesimum tercium diem eiusdem mensis tres 
libras, et in et super quartum diem Decembris tunc 
proxime sequentem sexdecim libras, predictarum v ig in t i 
l ibrarum residuas, apud domum mancionalem cuiusdam 
An thon i i Ingram generosi, scituatam et existentem in 
Wal fo rd Parva in comitatu predicto, bene et fideliter 
soluere et contentare vellet, Et predictus Johannes Shacke
spere in facto dicit quod ipse hucusque non implacitauit 
d ic tum Johannem Lambert pro premissis, nee aliqua inde 
parcella, et insuper quod ipse, idem Johannes Shackespere, 
et Mar ia vxor eius, simulcum Wi l l i e lmo Shackespere filio 
suo, semper hactenus parati fuerunt tarn ad assurandum